
   

 

 
Uchwała nr 3/22 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Gminie Klembów pomocy finansowej  
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 

216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 305, z późn. zm.1)) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, 1901 i 1927) - uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. 
W uchwale nr 106/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie 
udzielenia Gminie Klembów pomocy finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się Gminie Klembów pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, w wysokości do 
kwoty 2 775 758,10 zł w latach 2021-2022 na dofinansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej 634 z drogą 
gminną w m. Krzywica (Pomoc finansowa dla Gminy Klembów)”, w tym kwota dotacji 
w poszczególnych latach wynosi odpowiednio: w roku 2021 – do kwoty 775 758,10 zł, w roku 
2022 – do kwoty 2 000 000,00 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2021 - przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2021  rok2) (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669) w dziale 
600, rozdział 60016, § 6300 oraz w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2022 - 
przyjętym uchwałą nr 163/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2022 rok, w dziale 600, 
rozdział 60016, § 6300 i pochodzą z dochodów własnych.”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego  

 

Ludwik Rakowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054  
i 2270. 
2)  Zmienioną uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000), 
uchwałą nr 7/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3534), uchwałą nr 23/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2518), uchwałą nr 53/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 18 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4713), uchwałą nr 72/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5793), uchwałą nr 95/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6288), uchwałą nr 109/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8138), uchwałą nr 120/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
12 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8951), uchwałą nr 153/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 
listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10421) oraz uchwałą nr 157/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 
2021 r. 



 
Uzasadnienie 

 
W uchwale nr 106/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie 
udzielenia Gminie Klembów pomocy finansowej, zasadnym jest wprowadzenie zmiany 
polegającej na korekcie kwoty przeznaczonej na pomoc finansową dla Gminy Klembów  
w związku z powstałymi oszczędnościami podczas trwania inwestycji pod nazwą „Rozbudowa 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej 634 z drogą gminną w m. Krzywica (Pomoc finansowa dla 
Gminy Klembów)”. W związku z uchwaleniem uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2022 rok zasadnym jest wprowadzenie zmiany polegającej na 
wprowadzeniu uchwały budżetowej nr 163/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2022 rok 
w miejsce uchwały nr 173/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2021-2038. 

 
 
 

 


